[image: image1.jpg]

ГЛАВА НОВОЛЯЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.09.2017  №  805
г. Новая Ляля

О начале отопительного сезона 2017/2018 года

На основании постановления главы Новолялинского городского округа                 от 26.04.2017  № 316 «Об итогах отопительного сезона 2016/2017 года                    и подготовке жилищного фонда, объектов социального и культурного назначения, коммунального и электроэнергетического комплекса Новолялинского городского округа к работе в осенне-зимний период 2017/2018 года», руководствуясь Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам                                  и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утверждёнными постановлением Правительства Российской Федерации                        от 06.05.2011 № 354,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Начать отопительный сезон в Новолялинском городском округе                     с 15 сентября 2017 года. Перевести системы теплоснабжения на зимний режим работы.

2. Владельцам и пользователям теплоисточников, сетей тепло                                и водоснабжения, жилищного фонда, объектов социально-культурного назначения (приложение к постановлению главы Новолялинского городского округа):

- закончить все подготовительные работы в котельных и на теплотрассах                к 14.09.2017 года;

- начало отопительного периода устанавливается при среднесуточной температуре наружного воздуха ниже +8 град. С в течение 5 суток подряд.

3. Руководителям: ООО «Управляющая компания «ПИК-Сервис»             (Помазан Е.А.), ООО «Управляющая компания «Родной посёлок» (Давыдов А.Г.)  обеспечит готовность теплоснабжения жилищного фонда с 15.09.2017 года.
4. Настоящее постановление опубликовать в «Муниципальном вестнике Новолялинского городского округа» и на официальном сайте администрации Новолялинского городского округа.

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава округа                                                                                          С.А. Бондаренко

 Приложение
                                                                                                       к постановлению главы

                                                                            Новолялинского городского округа

                                                                                                                                 от  05.09.2017 № 805
СПИСОК
распорядителей и пользователей котельных и инженерных сетей
1. МУП НГО «Газовое хозяйство» (Кречетов Д.Б.),
2. МУП НГО «Теплоцентраль» (Полякова С.Ю.),
3. Новолялинский участок  АО «Облкоммунэнерго» (Богатырева Н.В.),
4. МУП НГО «Водоканал города Новая Ляля» (Астраханов П.В.),
5. Управления территорий администрации Новолялинского городского округа:  (Бондаренко А.А., Стольников И.М., Агафонова С.В., Николаев А.М.,            Лопаева И.А.),

6. Управление образованием Новолялинского городского округа                  (Морозова Л.П.),

7. Отдел культуры, молодёжной политики и спорта администрации Новолялинского городского округа (Ляпунова Л.П.).